







TEATR

TEATR LALKI „ARLEKIN”
Lódz, ul. Piotrkowska 152
Codziennie o godz. 17-ej „Kolorowa piosenka”...

KINA

ADRIA — „Młoda Gwardia” I seria
godz. 16, 18, 20
film dozwolony dla młod. od lat 14
BAŁTYK — „Śpiewak nieznan”
godz. 17, 19, 21
film dozwol. dla młod. od lat 14

WYCHOWANIE FIZYCZNE I SPORT

„Tour de Pologne” u wrót Warszawy
Przedostatni etap do Kielc
wygrał ponownie Duńczyk Olsen

Drużynowo Polacy odrobili 3 minuty do drużyny włoskiej
KIELCE (obsł.wł.) — XI etap Wyścigu Dookoła Polski rozpoczął startem honorowym sprzed redakcji „Dziennika Polskiego”...



Start ostry nastąpił przy zbliżającej się burzy. Zaraz na pierwszych wzniesieniach poza Krakowem, czolowa grupa, składająca się z 7-miu zawodników...

KLASYFIKACJA KLUBOWA PO II-TU ETAPACH
1) Ogniwo (Warszawa) — 111:10:19
2) Polonia (Warszawa) — 112:51:33

KLASYFIKACJA ZESPOŁOWA PO II-TU ETAPACH
1) Rumunia — 164:55:07. 2) Włochy — 165:32:02. 3) POLSKA — 165:42:50.

KLASYFIKACJA INDYWIDUALNA PO II-TU ETAPACH
1) Locatelli (Włochy) — 54:48:35.
2) Niculescu (Rumunia) — 54:48:44

Dział oficjalny ŁOZB
Komunikat Zarządu Nr 1
1. Wybrany Zarząd ŁOZB przez Roczne Walne Zebranie ukonstytuował się następująco: prezes — Eime...

Klasa A roznoczyła boje
Spójnia — Boruta 4:2 (2:2)

W dniu wczorajszym rozpoczęły się rozgrywki piłkarskie o mistrzostwo klasy A okręgu łódzkiego. Na stadionie ŁKS-Włókniarza przed południem spotkały się drużyny Spójni i Boruta ze Zgierza.

Goście tylko przez pierwsze 30 minut byli poważnymi przeciwnikami dla łodzian. Potem „spuchli” i nie byli w stanie utrzymać zwycięstwa...

To nie była gra...
Gwardia (Szczecin) — Widzew 2:1
Łodzianie zawiedli wczoraj kompletnie

Goście ze Szczecina, stojący na ostatnim miejscu w tabeli, tym razem zemścił się na łodzianach. Nie dość, że zawodnicy zakończyli się ich zwycięstwem, ale samą grą udowodnili, że są lepsi od Widzewa.

PTC Gwardia — Garbarnia 2:2 (1:0)

Wobec 4 tysięcy widzów PTC — Gwardia rozegrała wczoraj mecz o mistrzostwo II ligi z krakowską Garbarnią.

Skład reprezentacji juniorów na mecz z Warszawą

W nadchodzącą środę o godz. 17 w stolicy odbędzie się mecz piłkarski juniorów o puchar pomiędzy reprezentacjami Łodzi i Warszawy.

Spójnia i Widzew dzielą się punktami w trójmeczach lekkoatletycznym

Równocześnie z zawodami lekkoatletycznymi juniorów Chemii, Kolejarza (Poznań) i ŁKS Włókniarza odbył się trójmecz lekkoatletyczny na stadionie Widzewa...

RADIO

11.20 „Indyjskie jajo” — słuchowisko, 11.40 Muzyka, 11.57 Sygnał czasu i Hejnał, 12.04 Wiadom. Połudn. 12.20 Audycja dla wś. 12.50 (Ł) Chwila muzyki, 12.55 „Na swojską nutę”...

„Tour de Pologne” zakończony!
Włoch Locatelli zwycięzcą
Drużynowo Polska na III miejscu

Wczoraj w Warszawie zakończony został 2-tygodniowy wyścig dookoła Polski. Ostatni etap z Kielc do Warszawy długości 180 km — nie poprawił w niczym naszej sytuacji.

W. Ażciw 250
Daleko od Moskwy

— Nic. Prosi tylko aby ją tu przerzucić. Greczkin powiada: „Kozłowa jest mi bardzo potrzebna, wykonuje poważne prace w naszym oddziale, ale jeśli zachcecie, — możemy ją na miesiąc albo półtora zwolnić”.

ła w mej głowie myśl: przecież to nie umniejszyj mojej miłości do Ziny, jeśli obejmę i przytulę tę dziewczynę. I odrzuciłem wstyd. Zrozumiałem, że to właśnie zepsuje mi wszystko — i miłość i całe życie, że przestane być sobą.

Ostatni odchodził z cieśniny pomocnik Kowszowa w pracy na łodzi — Karpow. Wszystko oglądał, o wszystkim pamiętał. W domu przywitał go Smoreczkow. Kiedy szofer wracał z dalekiego rejsu wzdłuż Adunu, rybacy podali mu list dla Karpowa.